
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XL сесія    VII   скликання 
(позачергова) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 29 жовтня 2019 року                       Ужгород                                  № 1713         

                                                        

        

Про зміни до Програми економічного                                                                                  

і соціального розвитку м. Ужгород на 2019 рік  

 

Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 

05.07.2019 р. №571 “Деякі питання надання у 2019 році субвенції з державного 

бюджету на будівництво мультифункціональних майданчиків для занять 

ігровими видами спору” та розпорядження голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації 23.10.2019 №572 “Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2019 рік”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни у додаток 2 до Програми економічного і соціального 

розвитку м. Ужгород на 2019 рік, затвердженої рішенням ХХХII сесії міської 

ради VII скликання 18 січня 2019 року № 1383 :  

1. У додатку 2 “Показники будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту соціально-культурних та комунальних об’єктів на 

2019 рік” передбачити обсяг фінансування на будівництво мульти-

функціонального майданчика для занять ігровими видами спорту в 

загальноосвітній школі I-III ступенів №6 імені В.С.Гренджі-Донського по                    

вул. Польовій в м. Ужгород – 1520,7 тис. грн., в тому числі: субвенція з 

державного бюджету – 745,7 тис. грн., кошти міського бюджету –                  

775,0 тис. грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 

 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


